

Vitis Vinifera ApS

Gammel Viborgvej 5, 9530 Støvring

CVR-nr. 25 85 20 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2021.

Viggo Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vitis Vinifera ApS Gammel Viborgvej 5 9530 Støvring
	Telefon: 98385590 Hjemmeside: www.vitis-vinifera.dk
	CVR-nr.: 25 85 20 36 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Viggo Jørgensen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S
Modervirksomhed	Aabrinken Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er import- og detailhandel med vin og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3 t.kr. mod -28 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Det bemærkes, at selskabet som følge af eksisterende kapitaltabsregler skal reetablere kapitalforholdene. Det er ledelsens opfattelse, at dette skal ske ved egen indtjening i de kommende år.

Moderselskabet har givet tilsagn om det nødvendige finansielle beredskab for det kommende år, herunder at mellemværendet med moderselskabet ikke fordres indfriet i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	3.480	-28.932
Andre finansielle indtægter	0	1.614
2 Øvrige finansielle omkostninger	-563	-349
Resultat før skat	2.917	-27.667
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.917	-27.667
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.917	0
Disponeret fra overført resultat	0	-27.667
Disponeret i alt	2.917	-27.667

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2020 kr.	2019 kr.
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		364.299	356.893
Varebeholdninger i alt		364.299	356.893
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.594	3.344
Tilgodehavender i alt		3.594	3.344
Likvide beholdninger		71.018	41.259
Omsætningsaktiver i alt		438.911	401.496
Aktiver i alt		438.911	401.496

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-321.415	-324.332
Egenkapital i alt	-196.415	-199.332
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	590.432	571.182
Langfristede gældsforpligtelser i alt	590.432	571.182
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Anden gæld	37.894	22.646
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	44.894	29.646
Gældsforpligtelser i alt	635.326	600.828
Passiver i alt	438.911	401.496

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det bemærkes, at selskabet som følge af eksisterende kapitaltabsregler skal reetablere kapitalforholdene. Det er ledelsens opfattelse, at dette skal ske ved egen indtjening i de kommende år.

Moderselskabet har givet tilsagn om det nødvendige finansielle beredskab for det kommende år, herunder at mellemværendet med moderselskabet ikke fordres indfriet i det kommende år.

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	309
Andre finansielle omkostninger	563	40
	563	349

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet noget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aabrinken Holding ApS, CVR-nr. 25384989 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatte af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatte eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
